Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 150/02/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC– 2023/08975

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5179 – Administração da Produção e Serviços(Administração Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – Parceria SEE – PEI 7 Horas)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

7/ MAX CANDIDO DOS SANTOS / 47.971.678–X / 39544976892 / 29.25 / 95,66 /

124,91 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/343895249/31589733835

3/RG 417853051/31155728831

4/489558525/40221041800

5/14823906/13248093889

8/471542568/39100851809

10/468322565/37614317831

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 17/05/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica